АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2016 года                                                                                      № 318
            г. Лянтор

	О признании утратившим  силу  постановления Администрации городского поселения Лянтор

	 В целях приведения муниципальных правовых   актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1.Признать утратившим  силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16 марта 2016 года № 200 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении Лянтор, и соблюдения ограничений и запретов  лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении Лянтор».
  	 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета»  и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после  его  официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Главы города						               Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin